SCRIPTA

Numéro Scripta : 3465

Auteur(s) : Pierre de Bretagne [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Louis IX, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1238, avril

Lieu d'émission : Pontoise

Action juridique : restitution

Langue du texte : latin

Analyse

Pierre de Bretagne, chevalier, rend à Louis [IX], roi de France, le château de Saint-James de Beuvron, Bellême et La Perrière.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 434, p. 71.

Texte établi d'après a

Ego Petrus de Brenna, miles etc. Cum per pacem, quam cum karissimo domino meo Ludovico, Rege Francie, feci, Parisius, anno Domini MCCXXXIII, mense novembris, eidem domino Regi reddiderim castrum Sancti Jacobi de Beverona, etc. et insuper Belismum et Petrariam....., et ipsi promiserim me litteras illas, quas super donationibus predictorum habebam ab ipso, infra certum tempus et determinatum, quod jam elapsum est, redditurum eidem, nec non dictas litteras adhuc invenire potuerim, licet ad hoc laboraverim diligenter, ad securitatem majorem, per presentes recognosco litteras me predictarum rerum omnium quitationem fecisse, etc. Actum apud Pontisaram anno Domini M° CC° tricesimo octavo, mense aprilis.